
1

HZ Series
曲臂式高空作业平台

HZ210A
HZ210AI

配件手册

杭叉集团股份有限公司

2022 年 12 月



2



3

目录

第一章 底盘 .................................................................................................................. 1-1

图 1-1 前桥总成与车架装配 .................................................................................. 1-2

图 1-2 前桥总成 ......................................................................................................1-4

图 1-3 箱体与车架装配 .......................................................................................... 1-7

第二章 转台 .................................................................................................................. 2-1

图 2-1 车身转动架与底盘总成装配 ...................................................................... 2-2

图 2-2 配重块与车身转动架装配 .......................................................................... 2-4

图 2-3 转台总成 ......................................................................................................2-6

图 2-4 转台总成（二） .......................................................................................... 2-9

第三章 臂架 .................................................................................................................. 3-1

图 3-1 臂架与车身转动架装配 .............................................................................. 3-2

图 3-2 曲臂总成 ......................................................................................................3-4

图 3-3 上关节与上臂装配 ...................................................................................... 3-7

图 3-4 上臂与伸缩臂装配 ...................................................................................... 3-9

图 3-5 上臂与伸缩臂装配（二） ........................................................................ 3-11

图 3-6 小臂与起升臂总成装配 ............................................................................ 3-13

图 3-7 小臂总成 ....................................................................................................3-15

第四章 工作平台 .......................................................................................................... 4-1

图 4-1 工作平台与小臂总成装配 .......................................................................... 4-2

图 4-2 工作平台总成 ..............................................................................................4-4

第五章 液压系统 .......................................................................................................... 5-1

图 5-1 液压油路 ......................................................................................................5-2



4

图 5-2 油箱总成 ......................................................................................................5-5

图 5-3 浮动油缸组件 ...............................................................................................5-7

图 5-4 下臂油缸组件 ...............................................................................................5-9

图 5-5 上臂油缸组件 ............................................................................................5-11

图 5-6 伸缩臂油缸组件 ........................................................................................ 5-13

图 5-7 上调平油缸组件 ......................................................................................... 5-15

图 5-8 摆臂油缸组件 ............................................................................................5-17

第六章 电气系统 .......................................................................................................... 6-1

图 6-1 线束总成 ......................................................................................................6-2

图 6-2 油泵驱动器总成 .......................................................................................... 6-6

图 6-3 保险丝总成 ..................................................................................................6-8

图 6-4 下控总成 ....................................................................................................6-10

图 6-5 上控总成 ....................................................................................................6-12

第七章 标识 .................................................................................................................. 7-1

图 7-1 标识 ............................................................................................................. 7-2



第一章 底盘 备件手册

1-1

第一章 底盘



第一章 底盘 备件手册

1-2

图 1-1 前桥总成与车架装配



第一章 底盘 备件手册

1-3

图 1-1 前桥总成与车架装配

序号

Item

No.

代号

Part No.

名称

Description

数量

Qty

备注或适用车型

Remarks or

Series No.

物料码

Code No.

1 GTHZ210C-400019-000 销轴 60545 1 224000050014

2 GTHZ210C-200007-000 销轴 16120 1 222100030027

3 GB5789-86 螺栓 M16×35 1 8.8 300010080013

4 GB93-87 垫圈 16 1 300030010004

5 GB97.1-85 垫圈 16 1 300030040005

6 GTHZ210C-400018-000 销轴 25068 2 224000050013

7 GTHZ210C-200006-000 销轴 10060 2 222100030026

8 GB5789-86 螺栓 M10×25 4 8.8 300010080001

9 GB93-87 垫圈 10 4 300030010001

10 GB97.1-85 垫圈 10 4 300030040002

11 左浮动油缸组件 1 详见图 5-3

12 GTHZ210C-200012-000 销轴 25213 2 222100030031

13 GTHZ170-130001-000 螺钉5/8-11×2 1/4” 32 221300020001

14 GB7244-87 垫圈 16 32 300030090003

15 GTHZ210C-130000-G00 行走减速器 4 221300000006

16 GTHZ210C-110000-G00 左侧轮胎 2 221100020007

17 GTHZ170C-110002-000 轮胎螺母 36

18 GTHZ210C-200000-000 前桥总成 1 220010020015

19 CT-606260-G00 自润滑垫圈 60 2 229000070020

20 GTHZ210C-120000-G00 右侧轮胎 2 221100020008

21 GTHZ210C-410000-000 车架 1 224100000046

22 右浮动油缸组件 1 详见图 5-3



第一章 底盘 备件手册

1-4

图 1-2 前桥总成



第一章 底盘 备件手册

1-5

图 1-2 前桥总成

序号

Item

No.

代号

Part No.

名称

Description

数量

Qty

备注或适用车型

Remarks or

Series No.

物料码

Code No.

1 GTHZ210C-210200-000 左转向节焊体 1 222100000032

2 GTHZ210C-200001-000 销轴 60085 3 222100030022

3 GTHZ210C-200007-000 销轴 16120 4 222100030027

4 GB5789-86 螺栓 M16×35 4 8.8 300010080013

5 GTHZ210C-210100-000 前桥焊件 1 222100000031

6 GTHZ210C-620100-000 转向油缸 2 226200020009

7 GTHZ210C-200010-000 销轴 30110 2 222100030030

8 GTHZ210C-200006-000 销轴 10060 8 222100030026

9 GB/T5789-1986 螺栓 M10×25 8 300010080001

10 GTHZ210C-200002-000 转向上连接轴 1 222100030023

11 GTHZ210C-200200-000 挡板焊件 2 222100000077

12 GB/T5789-1986 螺栓 M8×20 8 8.8 300010080025

13 GTHZ210C-200004-000 转向传感器固定座 1 222100030025

14 GTHZ210C-200005-000 转向传感器护罩 1 222100020019

15 GB93-87 垫圈 5 3 300030010013

16 GB70-85 螺钉 M5×12 3 8.8 300040020127

17 GB70-85 螺钉 M6×25 4 8.8 300040020157

18 GB93-87 垫圈 6 4 300030010014

19 GTHZ210C-200100-000 走线支架 2 222100000030

20 GTHZ210C-200009-000 销轴 30100 2 222100030029

21 GTHZ210C-210300-000 右转向节焊体 1 222100000033

22 GTHZ210C-200011-000 翻边轴套 4 222100060005

23 GTHZ210C-200008-000 销轴 30060 2 222100030028

24 CT-113025-G00 衬套 3025 2 222100060006

25 GTHZ210C-210400-000 转向拉杆 1 222100000034



第一章 底盘 备件手册

1-6

图 1-2 前桥总成

序号

Item

No.

代号

Part No.

名称

Description

数量

Qty

备注或适用车型

Remarks or

Series No.

物料码

Code No.

26 GB6173-86 螺母 M24×2 1 8 300020040012

27 GTHZ210C-210500-000 连接座 1 222100000035

28 CT-526060-G00 纤维衬套 2 222100060007



第一章 底盘 备件手册

1-7

图 1-3 箱体与车架装配



第一章 底盘 备件手册

1-8

图 1-3 箱体与车架装配

序号

Item

No.

代号

Part No.

名称

Description

数量

Qty

备注或适用车型

Remarks or

Series No.

物料码

Code No.

1 GTHZ210C-401100-000 电池箱罩板 2 224000000085

2 GTHZ120-402500-G00 锁扣 4 224000100002

3 GTHZ210C-400028-000 电瓶挡板 4 224000040223

4 GB5783-86 螺栓 M4×12 8 8.8 300010040128

5 GB97.1-85 垫圈 4 16 300030040011

6 GB889-86 螺母 M4 8 300020150008

7 GB5789-86 M8×30 8 8.8 300010080005

8 GB97.1-85 垫圈 8 8 300030040014

9 GB889-86 螺母 M8 8 8 300020150004

10 GTHZ210C-401000-000 电池箱体 2 224000000084

11 GB5783-86 螺栓 M12×40 8 8.8 300010040037

12 GB97.1-85 垫圈 12 16 300030040003

13 GB889-86 螺母 M12 8 8 300020150006

14 GTHZ210C-760100-000 左电池箱总成 1 227600030007

15 GTHZ210C-760200-000 右电池箱总成 1 227600030006

16 选配

17 选配

18 选配

19 选配

20 选配

21 选配



第一章 底盘 备件手册

1-9

图 1-4 底盘总成（一）



第一章 底盘 备件手册

1-10

图 1-4 底盘总成（一）

序号

Item

No.

代号

Part No.

名称

Description

数量

Qty

备注或适用车型

Remarks or

Series No.

物料码

Code No.

1 GTHZ210C-400001-000 后罩板 1 224000040119

2 GB5789-86 螺栓 M6×12 16 8.8 300010080014

3 保险丝总成 1 详见图 6-3

4 GB5789-86 螺栓 M8×25 8.8 300010080026

5 GTHZ170C-750100-G00 断电开关 1 227200010003

6 GTHZ210C-410000-000 车架 1 224100000046

7 GTHZ210C-750200-G00 驱动器 2 227500020005

8 GB70-85 螺钉 M6×30 8 8.8 300040020126

9 GB93-87 垫圈 6 8 300030010014

10 GB97.1-85 垫圈 6 8 300030040013

11 GB70-85 螺钉 M8×25 4 8.8 300040020098

12 GB93-87 垫圈 8 4 300030010015

13 GB97.1-85 垫圈 8 4 300030040014

14 GTHZ210C-750700-G00 充电器(大) 1 227800010008

15 GTHZ210C-400003-000 盖板 2 224000030061



第一章 底盘 备件手册

1-11

图 1-5 底盘总成（二）



第一章 底盘 备件手册

1-12

图 1-5 底盘总成（二）

序号
Item
No.

代号
Part No.

名称
Description

数量
Qty

备注或适用车型
Remarks or
Series No.

物料码
Code No.

1
GTHZ210C-400002-00

0
前罩板 1 224000040120

2 GB5789-86 螺栓 M6×12 4 8.8 300010080014

3 GB93-87 垫圈 6 12 300030010014

4 GB97.1-85 垫圈 6 12 300030040013

5
GTHZ210C-750200-G0

0
驱动器 2 227500020005

6 GB70-85 螺钉 M6×30 8 8.8 224100000046

7
HZ210AI-640500-G01 浮动开关阀 1 226400030005

HZ210AI-640500-G02 浮动开关阀 1 2022.10.18

8
GTHZ210C-400020-00

0
阀体安装板 1 224000040137

9 GB5783-86 螺栓 M8×20 2 8.8 300040020098

10 GB93-87 垫圈 8 2 300030010015

11 GB97.1-85 垫圈 8 2 300030040014



第二章 转台 备件手册

2-1

第二章 转台



第二章 转台 备件手册

2-2

图 2-1 车身转动架与底盘总成装配



第二章 转台 备件手册

2-3

图 2-1 车身转动架与底盘总成装配

序号

Item

No.

代号

Part No.

名称

Description

数量

Qty

备注或适用车型

Remarks or

Series No.

物料码

Code No.

1 GTHZ210C-400100-G00 蜗轮蜗杆减速器 1 221300010004

2 GTHZ210C-440000-000 车身转动架 1 224400000009

3 GTHZ210C-400009-000 转向定位销 1 224000050015

4 GB5782-86 螺栓 M10×60 1 300010030016

5 GB5782-86 螺栓 M16×130 40 10.9 300010030065

6 GB93-87 垫圈 16 40 300030010004

7 GB97.1-85 垫圈 16 40 300030040005

8 GTWZ110-750400-G00 限位开关 1 227200050006

9 GTHZ210C-400006-000 开关支架 1 224400040012

10 GB70-85 螺钉 M5×20 4 300040020087

11 GB93-87 垫圈 5 4 300030010013

12 GB97.1-85 垫圈 5 4 300030040012

13 GB5789-86 螺栓 M8×20 4 300010080025

14 GB6183-86 螺母 M10 4 300020490003

15 GTHZ210C-400004-000 中心回转体支架 1 224000040121

16 GB5789-86 螺栓 M10×25 6 300010080001

17 GTHZ210C-400014-000 限位板 1 224000030062

18 GTHZ210C-400900-G00 中心回转体 1 224000000093

19 GB5789-86 螺栓 M10×40 4 300010080010



第二章 转台 备件手册

2-4

图 2-2 配重块与车身转动架装配



第二章 转台 备件手册

2-5

图 2-2 配重块与车身转动架装配

序号

Item

No.

代号

Part No.

名称

Description

数量

Qty

备注或适用车型

Remarks or

Series No.

物料码

Code No.

1 GTHZ210C-010000-000 配重块 1 220100010007

2 GTHZ210C-401400-000 支架 A 2 224000000159

3 GB5783-86 螺栓 M10×25 4 8.8 300010040009

4 GB93-87 垫圈 10 4 300030010001

5 GB97.1-85 垫圈 10 4 300030040002

6 GB5783-86 螺栓 M24×80 4 8.8 300010040247

7 GTHZ120-200600-000 特制垫圈 4 222100050003



第二章 转台 备件手册

2-6

图 2-3 转台总成



第二章 转台 备件手册

2-7

图 2-3 转台总成

序号

Item

No.

代号

Part No.

名称

Description

数量

Qty

备注或适用车型

Remarks or

Series No.

物料码

Code No.

1 GTHZ210C-400300-G00 左机罩 1 224000000099

2 GB5789-86 螺栓 M8×35 6 300010080016

3 GB6183-86 螺母 M8 14 300020490004

4 GTHZ210C-400027-000 压板 2 224000030124

5 140XEN-401400-G00 手柄 1 224000100006

6 GB5783-86 螺栓 M8×20 2 8.8 300010040173

7 GB93-87 垫圈 8 2 300030010015

8 GB97.1-85 垫圈 8 2 300030040014

9 XSD090-622000-000 齿轮泵 1 206100070323

10 XPD090-621000-000 油泵电机 1 209100020186

11 GTHZ210C-400008-000 油泵电机支架 1 224000040125

12 GB97.1-85 垫圈 10 4 300030040002

13 GB93-87 垫圈 10 4 300030010001

14 GB5789-86 螺栓 M10×30 6 8.8 300010080024

15 GB5789-86 螺栓 M10×25 2 8.8 300010080001

16 GB5789-86 螺栓 M8×20 2 8.8 300010080025

17 GTHZ210C-401200-000 锁钩 1 224000000097

18 GB5783-86 螺栓 M12×45 4 8.8 300010040040

19 GB93-87 垫圈 12 4 300030010002

20 GB/T 96.1-2002 大垫圈 12 4 300030240005

21 GTHZ210C-610000-G00 液压油箱总成 1 226100000015

22 GTHZ210C-400026-G01 气弹簧 1 224000000222

23 GB6183-86 螺母 M8 同 3 300020490004

24 GTHZ210C-400700-001 铰链 2

25 GB5789-86 螺栓 M8×30 6 300010080005



第二章 转台 备件手册

2-8

图 2-3 转台总成

序号

Item

No.

代号

Part No.

名称

Description

数量

Qty

备注或适用车型

Remarks or

Series No.

物料码

Code No.

26 GTHZ210C-420000-001 左支架 1 224000000178

27 GB6183-86 螺母 M10 2 300020490003

28 GTHZ210C-751100-000 油泵驱动器总成 1 227500020006

29 GB97.1-85 垫圈 6 2 300030040013

30 GTHZ210C-401500-000 左托架 1 224000000160

31 GB5789-86 螺栓 M8×55 8.8 300010080046

32 HZ210AI-401900-000 左弯管支架 1 224000000215

34 GB70-85 螺钉 M6×20 2 8.8 300040020158

35 GB93-87 垫圈 6 2 300030010014

36 GTHZ210C-400017-001 门锁安装板 1 224000040222

37 140XEN-401200-G00 右锁体 1 224000100004



第二章 转台 备件手册

2-9

图 2-4 转台总成（二）



第二章 转台 备件手册

2-10

图 2-4 转台总成（二）

序号

Item

No.

代号

Part No.

名称

Description

数量

Qty

备注或适用车型

Remarks or Series No.

物料码

Code No.

1 GTHZ210C-400400-G00 右机罩 1 224000000098

2 GB5789-86 螺栓 M8×35 6 8.8 300010080016

3 GB6183-86 螺母 M8 14 300020490004

4 GTHZ210C-400027-000 压板 2 224000030124

5 GB5789-86 螺栓 M8×55 8.8 300010080046

6 GTHZ210C-401600-000 右托架 1 224000000161

7 GTHZ210C-400024-000 机盖支承板 A 1 224000040217

8 GTHZ210C-710000-001 下控总成 1 227500040023

9 GB5789-86 螺栓 M8×25 4 8.8 300010080026

10 GTHZ210C-430000-001 右支架 1 224000000179

11 GTHZ210C-400700-001 铰链 2 224000000188

12 GB5789-86 螺栓 M8×30 6 300010080005

13 GTHZ210C-400026-G01 气弹簧 1 224000000222

14 GB5783-86 螺栓 M10×20 10 8.8 300010040005

15 GB93-87 垫圈 10 10 300030010001

16 GB97.1-85 垫圈 10 10 300030040002

17
GTHZ210C-400007-000 应急泵支架 1 配 GTHZ210C-600501-G00 224000040124

HZ210AI-400007-001 应急泵支架 1 配 HZ210AI-600501-G01 224000040229

18
GTHZ210C-600501-G00 过滤器 1 贺德克 226000050027

HZ210AI-600501-G01 过滤器 1 黎明 226000050040

19 GB5789-86 螺栓 M10×25 2 8.8 300010080001

20 GTHZ210C-751300-000 DCDC 1 227000070035

21 GB70-85 螺钉 M6×20 10 8.8 300040020158

22 GB93-87 垫圈 6 6 300030010014

23 GB97.1-85 垫圈 6 10 300030040013

24 GB5789-86 螺栓 M8×20 2 8.8 300010080025

25 GTHZ210C-400011-000 电池挡板 2 224100020142



第二章 转台 备件手册

2-11

图 2-4 转台总成（二）

序号

Item

No.

代号

Part No.

名称

Description

数量

Qty

备注或适用车型

Remarks or

Series No.

物料码

Code No.

26 60XEND-760100-G00 免维护电池 1 227600020003

27 GTHZ210C-650100-G00 应急泵 1 226500010005

28 GTHZ210C-750600-G00 倾角开关 1 227200080005

29 GB70-85 螺钉 M5×16 3 8.8 300040020149

30 GB93-87 垫圈 5 3 300030010013

31 GB97.1-85 垫圈 5 3 300030040012

32 GB5789-86 螺栓 M8×25 4 8.8 300010080026

33 N163-700009-000 喇叭 1 207900130006

34 GTHZ210C-401200-000 锁钩 1 224000000097

35 GTHZ210C-750800-G00 充电器（小） 1 227800010009

36 GB6183-86 螺母 M6 4 300020490002

37 GTHZ210C-400016-001 右门锁安装板 1 224000040221

38 140XEN-401100-G00 左锁体 1 224000100003

39 140XEN-401400-G00 手柄 1 224000100006

40 GTHZ210C-400013-000 小充电器支架 1 224000040127

41 HZ210AI-400005-001 主阀安装板 1 224000040230

42 HZ210AI-640100-G01 动臂功能阀 1 226400010011

43 HZ210AI-401800-000 右弯管支架 1 224000000214



第三章 臂架 备件手册

3-1

第三章 臂架



第三章 臂架 备件手册

3-2

图 3-1 臂架与车身转动架装配



第三章 臂架 备件手册

3-3

图 3-1 臂架与车身转动架装配

序号

Item

No.

代号

Part No.

名称

Description

数量

Qty

备注或适用车型

Remarks or

Series No.

物料码

Code No.

1 曲臂总成 1 详见图 3-2

2 GTHZ210C-900104-000 销轴 2 229000050129

3 78XEN-020002-000 鱼眼销 2 229000110001

4 GB5789-86 螺栓 M8×25 2 300010080026

5 GB/T70.3-2000 螺钉 M8×20 4 8.8 300040040002

6 GTHZ210C-400015-000 上关节垫块 2 224000110005

7 CT-514050-G00 纤维衬套 2 229000070026

8 GTHZ210C-440000-000 车身转动架 1 224400000009

9 CT-515030-G00 纤维衬套 2 224000080011

10 HZ210AI-900301-000 开槽销轴 1 229000050191

11 GB5782-86 螺栓 M10×110 2 8.8 300010030003

12 GB97.1-85 垫圈 10 8 300030040002

13 GB889-86 螺母 M10 2 8 300020150003

14 GTHZ210C-400010-000 电位器支架 1 224000040126

15 60XEND-741200-G01 电位器 1 227400010013

16 GTHZ210C-400800-000 电位器护罩 1 224000000092

17 GB5783-86 螺栓 M4×12 2 8.8 300010040128

18 GB93-87 垫圈 4 2 300030010012

19 GB97.1-85 垫圈 4 2 300030040011

20 GB5783-86 螺栓 M5×16 5 300010040138

21 GB93-87 垫圈 5 5 300030010013

22 GB97.1-85 垫圈 5 5 300030040012

23 GTHZ210C-400012-000 垫块 2 224000110004

24 GB70-85 螺钉 M10×30 4 300040020075

25 GB93-87 垫圈 10 4 300030010001



第三章 臂架 备件手册

3-4

图 3-2 曲臂总成



第三章 臂架 备件手册

3-5

图 3-2 曲臂总成

序号

Item

No.

代号

Part No.

名称

Description

数量

Qty

备注或适用车型

Remarks or

Series No.

物料码

Code No.

1 CT-515060-G00 纤维衬套 12 229000070025

2 HZ210AI-911100-000 下臂焊件 1 229100000237

3 GB/T70.3-2008 螺钉 M6×16 36 8.8 300040040026

4 GTHZ210C-900001-000 端盖 4 229000030095

5 GTHZ210C-900202-000 销轴 4 229000050130

6 GTHZ210C-900011-000 开孔端盖 4 229000030138

7 下臂油缸组件 1 详见图 5-4

8 GB5789-86 螺栓 M16×35 2 8.8 300010080013

9 GTHZ210C-200007-000 销轴 16120 2 222100030027

10 GTHZ210C-900101-000 销轴 2 229000050131

11 GTHZ210C-915100-000 居中关节焊件 1 229100000191

12 GB/T70.2-2000 螺钉 M6×12 8 300040030021

13 GTHZ210C-915001-000 居中关节盖板 2 229100030183

14 GTHZ210C-915002-000 导向滑块 2 229000090031

15 GB/T70.3-2000 螺钉 M8×20 4 8.8 300040040002

16 GTHZ210C-400012-000 垫块 1 224000110004

17 GB5789-86 螺栓 M8×35 2 8.8 300010080016

18 HZ210AI-912100-000 中臂焊件 1 229100000236

19 GTHZ210C-920100-000 拉杆 2 229100000200

20 上臂油缸组件 1 详见图 5-5

21 GTHZ210C-916100-000 上关节焊件 1 229000000075

22 GTHZ210C-900102-000 销轴 1 229000050136

23 CT-514050-G00 纤维衬套 4 229000070026

24 GTHZ210C-900104-000 销轴 4 229000050129

25 TZ010-110090-000 锁销 4 229000110011



第三章 臂架 备件手册

3-6

图 3-2 曲臂总成

序号

Item

No.

代号

Part No.

名称

Description

数量

Qty

备注或适用车型

Remarks or

Series No.

物料码

Code No.

26 GB5789-86 螺栓 M8×20 4 8.8 300010080025

27 GTHZ210C-600201-G00 16 双联管夹 20 226000020005

28 GB70-85 螺钉 M8×30 20 300040020100

29 CT-514050-G00 纤维衬套 2 229000070026



第三章 臂架 备件手册

3-7

图 3-3 上关节与上臂装配



第三章 臂架 备件手册

3-8

图 3-3 上关节与上臂装配

序号

Item

No.

代号

Part No.

名称

Description

数量

Qty

备注或适用车型

Remarks or

Series No.

物料码

Code No.

1 GTHZ210C-916100-000 上关节焊件 1 229000000075

2 CT-515060-G00 纤维衬套 4 229000070025

3 GB5782-86 螺栓 M10×110 1 8.8 300010030003

4 GB97.1-85 垫圈 10 2 300030040002

5 GB6183-86 螺母 M10 1 8 300020490003

6 HZ210AI-900302-000 开槽销轴 1 229000050192

7 GTHZ210C-400010-000 电位器支架 1 224000040126

8 GB/T70.2-2000 螺钉 M5×10 5 8.8 300040030022

9 GTHZ210C-400800-000 电位器护罩 1 224000000092

10 GTHZ210C-900109-000 销轴 1 229000050144

11 TZ010-110090-000 锁销 2 229000110011

12 GB/T5789-1986 螺栓 M8×20 2 8.8 300010080025

13 GTHZ210C-900102-000 销轴 1 229000050136

14 GTHZ210C-200007-000 销轴 16120 2 222100030027

15 GGB/T5789-1986 螺栓 M16×35 2 8.8 300010080013

16 GTHZ210C-900103-000 销轴 1 229000050134

17 GTHZ210C-620600-000 下调平油缸 1 226200050003

18 GTHZ210C-900106-000 销轴 1 229000050132

19 上臂油缸组件 1 详见图 5-5

20 GTHZ210C-916001-000 上关节盖板 1 229100030191

21 GB/T70.2-2000 螺钉 M6×12 6 8.8 300040030021



第三章 臂架 备件手册

3-9

图 3-4 上臂与伸缩臂装配



第三章 臂架 备件手册

3-10

图 3-4 上臂与伸缩臂装配

序号

Item

No.

代号

Part No.

名称

Description

数量

Qty

备注或适用车型

Remarks or

Series No.

物料码

Code No.

1 HZ210AI-913100-000 上臂焊件 1 229100000267

2 GTHZ210C-900103-000 销轴 1 229000050134

3 TZ010-110090-000 锁销 1 229000110011

4 G005789-008020-00 螺栓 M8×20 1 8.8 300010080025

5 HZ210AI-914100-000 伸缩臂焊件 1 229100000269

6 GTHZ210C-900201-000 销轴 1 229000050135

7 GTHZ210C-900002-000 小端盖 1 229000030096

8 GT070P3-006016-02 螺钉 M6×16 9 8.8 300040040026

9 G005789-010080-01 螺栓 M10×80 4 300010080029

10 GTHZ210C-900003-000 油缸支撑块 2 229000090034

11 伸缩臂油缸组件 1 详见图 5-6

12 G006183-000010-00 螺母 M10 4 8 300020490003

13 GTHZ210C-900012-000 小开孔端盖 1 229000030139

14 G005789-010020-00 螺栓 M10×20 16 8.8 300010080025

15 GB97.1-85 垫圈 10 8 300030040002

16 GTHZ210C-913302-000 方形螺母 32 229000110008

17 GTHZ210C-913401-000 上下滑块 4 229000090033

18 GTHZ210C-900009-000 大垫片 4 229000030092

19 GTHZ210C-900008-000 大薄垫片 4 数量按实际需要 229000030089

20 GTHZ210C-913301-000 侧边滑块 8 229000090032

21 GTHZ210C-900006-000 小垫片 8 229000030088

22 GTHZ210C-900007-000 小薄垫片 8 数量按实际需要 229000030093

23 G005789-010030-00 螺栓 M10×30 16 8.8 300010080024

24 GTHZ210C-900010-000 薄垫片 2 数量按实际需要 229000030133



第三章 臂架 备件手册

3-11

图 3-5 上臂与伸缩臂装配（二）



第三章 臂架 备件手册

3-12

图 3-5 上臂与伸缩臂装配（二）

序号

Item

No.

代号

Part No.

名称

Description

数量

Qty

备注或适用车型

Remarks or

Series No.

物料码

Code No.

1 GTHZ210C-913002-000 上臂侧罩板 1 229100040167

2 GB/T70.2-2000 螺钉 M6×12 10 8.8 300040030021

3 GTHZ210C-600208-G00 13.5 双联管夹 8 226000020013

4 GTHZ210C-913001-000 上臂盖板 1 229100030219

5 GTHZ210C-913200-000 走线管焊件 1 229000000082

6 GB/T5789-1986 螺栓 M8×20 14 8.8 300010080025

7 GTHZ210C-900100-G00 拖链 1 226000050029

8 GTHZ210C-900500-000 上走线管 1 229000000079

9 GB5782-86 螺栓 M10×140 1 8.8 300010030006

10 GB889-86 螺母 M10 1 8 300020150003

11 GB/T5789-1986 螺栓 M10×30 4 8.8 300010080024

12 GTHZ210C-913005-000 短毛刷 2 229000000081

13 GB/T70.2-2000 螺钉 M5×10 14 8.8 300040030022

14 GTHZ210C-913004-000 长毛刷 2 229000000080

15 GB6183-86 螺母 M10 4 8 300020490003



第三章 臂架 备件手册

3-13

图 3-6 小臂与起升臂总成装配



第三章 臂架 备件手册

3-14

图 3-6 小臂与起升臂总成装配

序号

Item

No.

代号

Part No.

名称

Description

数量

Qty

备注或适用车型

Remarks or

Series No.

物料码

Code No.

1 起升臂总成 1 详见图 3-4、3-5

2 GTHZ210C-900201-000 销轴 1 229000050135

3 GTHZ210C-900002-000 小端盖 2 229000030096

4 GT070P3-006016-02 螺钉 M6×16 18 8.8 300040040026

5 TZ010-110090-000 锁销 1 229000110011

6 G005789-008020-00 螺栓 M8×20 1 8.8 300010080025

7 GTHZ210C-900105-000 销轴 1 229000050138

8 GTHZ210C-900203-000 销轴 2 229000050137

9 小臂总成 1 详见图 3-7

10 GTHZ210C-900012-000 小开孔端盖 2 229000030139

11 上调平油缸组件 1 详见图 5-7



第三章 臂架 备件手册

3-15

图 3-7 小臂总成



第三章 臂架 备件手册

3-16

图 3-7 小臂总成

序号

Item

No.

代号

Part No.

名称

Description

数量

Qty

备注或适用车型

Remarks or

Series No.

物料码

Code No.

1 HZ210AI-917100-000 摆动关节焊件 1 229100000265

2 CT-514050-G00 纤维衬套 6 229000070026

3 GTHZ210C-900401-000 销轴 1 229000050139

4 HZ210AI-918100-000 摆臂焊件 1 229100000262

5 GTHZ210C-900107-000 销轴 2 229000050142

6 TZ010-110090-000 锁销 7 229000110011

7 G005789-008020-00 螺栓 M8×20 7 8.8 300010080025

8 GTHZ210C-920200-000 连杆 2 229100000194

9 摆臂油缸组件 1 详见图 5-8

10 GTHZ210C-900108-000 销轴 1 229000050140

11 GTHZ210C-900402-000 销轴 1 229000050141

12 GTHZ210C-621000-000 摆动油缸 1 226200070011



第四章 工作平台 备件手册

4-1

第四章 工作平台



第四章 工作平台 备件手册

4-2

图 4-1 工作平台与小臂总成装配



第四章 工作平台 备件手册

4-3

图 4-1 工作平台与小臂总成装配

序号

Item

No.

代号

Part No.

名称

Description

数量

Qty

备注或适用车型

Remarks or

Series No.

物料码

Code No.

1 工作平台总成 1 详见图 4-2

2 GB70-85 螺钉 M12×55 8 8.8 300040020105

3 GB93-87 垫圈 12 8 300030010002

4 GB97.1-85 垫圈 12 8 300030040003

5 GB97.1-85 垫圈 24 1 300030040007

6 GB889-86 螺母 M24 1 300020150002

7 GTHZ210C-751000-G00 螺栓 M24×300 1 10.9 227000070025

8 GB70-85 螺钉 M10×35 8 8.8 300040020129

9 GB97.1-85 垫圈 12 8 300030040002

10 GTHZ210C-750400-G00 称重传感器 1 227400050002

11 小臂总成 1 详见图 3-6



第四章 工作平台 备件手册

4-4

图 4-2 工作平台总成



第四章 工作平台 备件手册

4-5

图 4-2 工作平台总成

序号

Item

No.

代号

Part No.

名称

Description

数量

Qty

备注或适用车型

Remarks or

Series No.

物料码

Code No.

1 GTHZ210C-810100-000 围栏焊接体 1 228100000078

2 GB5783-86 螺栓 M6×25 9 8.8 300010040153

3 GB97.1-85 垫圈 6 20 300030040013

4 GB889-86 螺母 M6 8 8 300020150005

5 GTHZ210C-750300-G00 脚踏开关 1 227200080004

6 GTHZ210C-810003-000 注意事项张贴板 1 228100030181

7 GB97.1-85 垫圈 8 26 8 300030040014

8 GB93-87 垫圈 8 6 300030010015

9 GB5783-86 M8×25 6 8.8 300010040177

10 GB5783-86 螺栓 M6×16 1 8.8 300010040148

11 78XEN-820100-G00 文件盒 1 228000000009

12 GTHZ210C-810200-000 活动杆焊接体 1 228100000080

13 GB889-86 螺母 M8 17 8 300020150004

14 GTHZ210C-810002-000 活动杆 U型环 6 228100070016

15 GB97.1-85 垫圈 12 8 300030040003

16 GB5783-86 螺栓 M12×40 4 8.8 300010040037

17 GB889-86 M12 4 8 300020150006

18 GB5783-86 螺栓 M8×30 2 8.8 300010040178

19 GTHZ210C-810008-000 阀块安装板 1 228100030182

20 GB5783-86 螺栓 M8×110 1 8.8 300010040164

21 GB93-87 垫圈 6 4 300030010014

22 GTHZ210C-810009-000 尼龙滚轮 1 228100060058

23 GTHZ210C-810600-000 走线环 1 228100000083

24 GTHZ210C-810007-000 盖板 1 228100010094

25 GTHZ210C-810500-000 短活动杆焊接体 2 228100000082



第四章 工作平台 备件手册

4-6

图 4-2 工作平台总成

序号

Item

No.

代号

Part No.

名称

Description

数量

Qty

备注或适用车型

Remarks or

Series No.

物料码

Code No.

26 GTHZ210C-810006-000 半圆线夹 1 228000020016

27 GTHZ210C-810004-000 控制箱盖板轴 2 228100070017

28 GTHZ210C-810005-000 控制箱盖板轴套 2 228000050006

29 GTHZ210C-810300-000 控制盒罩板焊接体 1 228100000081

30 GTHZ210C-720000-001 上控总成 1 227500040024

31 GTHZ210C-810400-000 围栏底座焊接体 1 228100000079

32 GB70-85 螺栓 M5×50 2 300040020123

33 GB93-87 弹簧垫圈 5 2 300030010013

34 HZ210AI-640300-G01 平台控制阀 1 226400020007

35 GB97.1-85 平垫圈 5 2 300030040012

36 GB889-86 螺母 M5 2 300020150018



第五章 液压系统 备件手册

5-1

第五章 液压系统



第五章 液压系统 备件手册

5-2

图 5-1 液压油路



第五章 液压系统 备件手册

5-3

图 5-1 液压油路

序号

Item

No.

代号

Part No.

名称

Description

数量

Qty

备注或适用车型

Remarks or

Series No.

物料码

Code No.

1 JT-202626-G01 直角接头 2 226000040084

2 JT-202222-G01 直角接头 1 226000040075

3 JT-201818-G01 直角接头 17 226000040074

4 JT-111226-G01 过渡接头 1 226000040055

5 JT-110618-G00 过渡接头 25 226300030006

6 JT-101414-G01 过渡接头 2 226000040126

7 JT-110626-G01 过渡接头 1 226000040069

8 JT-110418-G01 过渡接头 1 226000040112

9 JT-101416-G01 过渡接头 4 226000040120

10 JT-110822-G01 过渡接头 1 226000040109

11 JT-111218-G01 过渡接头 2 226000040071

12 JT-101418-G01 过渡接头 3 2022.11.29 226000040119

13 JT-131414-G01 过板接头 2 226000040117

14 JT-110818-G02 过渡接头 1 226000040133

15 JT-102218-G00 过渡接头 1 226000040091

16 JT-111222-G00 过渡接头 1 226000050036

17 JT-110414-G01 过渡接头 8 226000040081

18 JT-201616-G01 直角接头 4 226000040073

19 JT-110616-G01 过渡接头 2 226000040067

20 JT-301616-G01 三通接头 2 226000040078

21 JT-131418-G01 过渡接头 2 226000040079

22 JT-201414-G01 直角接头 19 226000040082

23 JT-110614-G00 过渡接头 12 226000040040

24 JT-110714-G01 过渡接头 2 226000040118

25 JT-110818-G00 过渡接头 1 226000040089

26 GTHZ210C-630101-000 高压胶管 1 226300010145



第五章 液压系统 备件手册

5-4

图 5-1 液压油路

序号

Item

No.

代号

Part No.

名称

Description

数量

Qty

备注或适用车型

Remarks or

Series No.

物料码

Code No.

27 HZ210AI-630102-001 高压胶管 1 226300010249

28 GTHZ210C-630103-000 高压胶管 1 226300010142

29 HZ210AI-630104-001 高压胶管 1 226300010251

30 HZ210AI-630105-001 高压胶管 1 226300010252

31 GTHZ210C-630106-000 高压胶管 1 226300010143

32 HZ210AI-630107-000 高压胶管 1 226300010300

33 HZ210AI-630109-001 高压胶管 3 226300010253

34 HZ210AI-630110-001 高压胶管 3 226300010254

35 GTHZ210C-630111-000 高压胶管 1 226300010151

36 HZ210AI-630112-000 高压胶管 2 226300010301

37 HZ210AI-630113-000 高压胶管 2 226300010299

38 GTHZ210C-630125-000 高压胶管 2 226300010167

39 GTHZ210C-630114-000 高压胶管 2 226300010138

40 HZ210AI-630115-000 高压胶管 1 226300010302

41 HZ210AI-630116-000 高压胶管 1 226300010303

42 HZ210AI-630117-001 高压胶管 1 226300010260

43 HZ210AI-630118-001 高压胶管 1 226300010261

44 HZ210AI-630119-001 高压胶管 2 226300010256

45 HZ210AI-630120-001 高压胶管 2 226300010255

46 HZ210AI-630121-001 高压胶管 2 226300010257

47 HZ210AI-630126-001 高压胶管 2 226300010258

48 GTHZ210C-630122-000 高压胶管 2 226300010162

49 HZ210AI-630123-000 高压胶管 1 226300010304

50 HZ210AI-630124-000 高压胶管 2 226300010306

51 HZ210AI-630127-000 高压胶管 1 226300010305



第五章 液压系统 备件手册

5-5

图 5-2 油箱总成



第五章 液压系统 备件手册

5-6

图 5-2 油箱总成

序号

Item

No.

代号

Part No.

名称

Description

数量

Qty

备注或适用车型

Remarks or

Series No.

物料码

Code No.

1 GB70-85 螺栓 M8×20 4 300040020097

2 GB93-87 垫圈 8 4 300030010015

3 GB97.1-85 垫圈 8 4 300030040014

4 GTHZ210C-610200-G00 回油过滤器 1

5 GTHZ210C-610300-G00 空气过滤器 1

6 GTHZ210C-610400-G00 油箱盖 1

7 GTHZ210C-610001-G00 密封垫 1

8 GTHZ210C-610100-G00 油箱体 1

9 GTHZ210C-610500-G00 吸油过滤器 2

10 GTHZ210C-610002-G00 吸油接头 2



第五章 液压系统 备件手册

5-7

图 5-3 浮动油缸组件



第五章 液压系统 备件手册

5-8

图 5-3 浮动油缸组件

序号

Item

No.

代号

Part No.

名称

Description

数量

Qty

备注或适用车型

Remarks or

Series No.

物料码

Code No.

1 HZ210AI-640710-G01 浮动油缸阀芯 4 226400080007

2 GTHZ210C-620200-000 左浮动油缸 1 226200070012

3 GTHZ210C-620200-001 右浮动油缸 1 226200070018

4 GTHZ210C-620210-000 密封组件 1

5 HZ210AI-620200-000 浮动油缸 2 2022.11.29 226200070024

6 HZ210AI-640700-G00 浮动平衡阀 2 2022.11.29 226400040019



第五章 液压系统 备件手册

5-9

图 5-4 下臂油缸组件



第五章 液压系统 备件手册

5-10

图 5-4 下臂油缸组件

序号

Item

No.

代号

Part No.

名称

Description

数量

Qty

备注或适用车型

Remarks or

Series No.

物料码

Code No.

1 GB70-85 螺栓 M8×120 4

2 GB93-87 垫圈 8 4 300030010015

3 HZ210AI-640200-G01 变幅控制阀 1 226400030006

4 GTHZ210C-620400-000 下油缸 1 226200010021

5 GTHZ210C-620410-000 密封组件 1



第五章 液压系统 备件手册

5-11

图 5-5 上臂油缸组件



第五章 液压系统 备件手册

5-12

图 5-5 上臂油缸组件

序号

Item

No.

代号

Part No.

名称

Description

数量

Qty

备注或适用车型

Remarks or

Series No.

物料码

Code No.

1 GB70-85 螺栓 M8×90 4

2 GB93-87 垫圈 8 4 300030010015

3 HZ210AI-640200-G01 液压比例下放阀 1 226400030006

4 GTHZ210C-620500-000 上油缸 1 226200010022

5 GTHZ210C-620510-000 密封组件 1



第五章 液压系统 备件手册

5-13

图 5-6 伸缩臂油缸组件



第五章 液压系统 备件手册

5-14

图 5-6 伸缩臂油缸组件

序号

Item

No.

代号

Part No.

名称

Description

数量

Qty

备注或适用车型

Remarks or

Series No.

物料码

Code No.

1 GTHZ210C-620800-000 伸缩臂油缸 1 226200030002

2 HZ210AI-640810-G01 伸缩臂油缸阀芯 2 226400080006

3 GTHZ210C-620810-000 密封组件 1



第五章 液压系统 备件手册

5-15

图 5-7 上调平油缸组件



第五章 液压系统 备件手册

5-16

图 5-7 上调平油缸组件

序号

Item

No.

代号

Part No.

名称

Description

数量

Qty

备注或适用车型

Remarks or

Series No.

物料码

Code No.

1 GB5783-86 螺栓 M8×40 4

2 GB93-87 垫圈 8 4 300030010015

3 GB97.1-85 垫圈 8 4 300030040014

4 HZ210AI-640400-G01 双向平衡阀 1 226400040017

5 GTHZ210C-620700-001 上调平油缸 1 226200050011

6 GTHZ210C-620710-000 密封组件 1



第五章 液压系统 备件手册

5-17

图 5-8 摆臂油缸组件



第五章 液压系统 备件手册

5-18

图 5-8 摆臂油缸组件

序号

Item

No.

代号

Part No.

名称

Description

数量

Qty

备注或适用车型

Remarks or

Series No.

物料码

Code No.

1 GTHZ210C-620900-001 小臂油缸 1 226200010029

2 HZ210AI-640400-G01 双向平衡阀 1 226400040017

3 GB97.1-85 垫圈 8 4 300030040014

4 GB93-87 垫圈 8 4 300030010015

5 GB5783-86 螺栓 M8×40 4

6 GTHZ210C-620910-001 密封组件 1



第六章 电气系统 备件手册

6-1

第六章 电气系统



第六章 电气系统 备件手册

6-2

图 6-1 线束总成



第六章 电气系统 备件手册

6-3

图 6-1 线束总成（续）



第六章 电气系统 备件手册

6-4

图 6-1 线束总成

序号

Item

No.

代号

Part No.

名称

Description

数量

Qty

备注或适用车型

Remarks or

Series No.

物料码

Code No.

1 GTHZ210C-760100-000 左电池箱总成 1 227600030007

2 GTHZ210C-760200-000 右电池箱总成 1 227600030006

3 GTHZ170C-750100-G00 断电开关 1 227200010003

4 GTHZ210C-730100-000 电缆线 1 227300010123

5 保险丝总成 1 详见图 6-3

6 GTHZ210C-730200-000 电缆线 1 227300010124

7 GTHZ210C-730300-000 电缆线 1 227300010125

8 GTHZ210C-730400-000 电缆线 1 227300010126

9 GTHZ210C-730500-000 电缆线 1 227300010127

10 GTHZ210C-730600-000 电缆线 1 227300010128

11 GTHZ210C-730700-000 电缆线 1 227300010129

12 GTHZ210C-730800-000 电缆线 1 227300010130

13 GTHZ210C-730900-000 电缆线 1 227300010131

14 GTHZ210C-750200-G00 驱动模块 4 227500020005

15 GTHZ210C-751100-000 油泵驱动器总成 1 227500020006

16 GTHZ210C-731000-000 电缆线 1 227300010133

17 GTHZ210C-130000-G00 行走减速器 4 221300000006

18 XPD090-621000-000 油泵电机 1 209100020186

19 GTHZ210C-740800-000 驱动线束总成 1 227100010027

20 60XEND-741200-G01 电位器 2 227400010013

21 GTHZ210C-650100-G00 应急泵 1 226500010005

22 GTHZ210C-731100-000 电缆线 1 227300010134

23 GTHZ210C-731200-000 电缆线 1 227300010135

24 60XEND-760100-G00 免维护电池 1 227600020003

25 GTHZ210C-750800-G00 充电器（小） 1 227800010009



第六章 电气系统 备件手册

6-5

图 6-1 线束总成

序号

Item

No.

代号

Part No.

名称

Description

数量

Qty

备注或适用车型

Remarks or

Series No.

物料码

Code No.

26 GTHZ210C-400900-G00 中心回转体 1 224000000093

27 GTHZ210C-750700-G00 充电器（大） 1 227800010008

28 GTHZ210C-710000-001 下控总成 1 详见图 6-4 227500040023

29 GTHZ210C-740100-002 主线束 1 227100010059

32 GTHZ210C-640101-G00 阀组 1 226400010011

33 GTHZ210C-740400-000 主线束 4 1 227100010025

34 GTHZ210C-751300-000 DCDC 1 227000070035

35 HZ210AI-741200-G00 电位器 2 1 227400010021

36 GTWZ110-750400-G00 限位开关 5 227200050006

37 N163-700009-000 喇叭 1 207900130006

38 AP251-700050-G00 警灯 1 207600070106

40 GTHZ210C-750600-G00 倾角开关 1 227200080005

41 GTHZ210C-720000-001 上控总成 1 详见图 6-5 227500040024

42 GTHZ210C-740700-002 上控箱线束 1 227100010060

44 GTHZ210C-750400-G00 称重传感器 1 227400050002

45 GTHZ210C-750300-G00 脚踏开关 1 227200080004

46 GTHZ210C-740600-000 手柄转接线 1 227100030028



第六章 电气系统 备件手册

6-6

图 6-2 油泵驱动器总成



第六章 电气系统 备件手册

6-7

图 6-2 油泵驱动器总成

序号

Item

No.

代号

Part No.

名称

Description

数量

Qty

备注或适用车型

Remarks or

Series No.

物料码

Code No.

1 GTHZ210C-751104-G00 铝板 1 227000070033

2 GTHZ210C-750200-G00 驱动模块 1 227500020005

3 GB97.1-85 垫圈 6 4 300030040013

4 GB/T70.1-2000 螺钉 M6×30 4 300040020048

5 GTHZ210C-751102-G00 接触器 1 227500060003

6 GB97.1-85 垫圈 5 2 300030040012

7 GB93-87 垫圈 5 2 300030010013

8 GB5783-86 螺栓 M5×16 2 300010040138

9 GTHZ210C-751103-G00 铜片 1 227000070032



第六章 电气系统 备件手册

6-8

图 6-3 保险丝总成



第六章 电气系统 备件手册

6-9

图 6-3 保险丝总成

序号

Item

No.

代号

Part No.

名称

Description

数量

Qty

备注或适用车型

Remarks or

Series No.

物料码

Code No.

1 GTHZ210C-400029-000 保险丝支架 1 224000040227

2 78XEN-740402-G00 200A 保险丝座 6 227500050007

3 GB818-85 螺钉 M4×20 12 300040070034

4 GTHZ210C-750900-000 保险丝铜条 B 4 227000070024

5 GTHZ210C-750500-000 保险丝铜条 A 2 227000070023



第六章 电气系统 备件手册

6-10

图 6-4 下控总成



第六章 电气系统 备件手册

6-11

图 6-4 下控总成

序号

Item

No.

代号

Part No.

名称

Description

数

量

Qty

备注或适用车型

Remarks or

Series No.

物料码

Code No.

1 GTHZ210C-710000-001 下控箱总成

2 GTHZ210C-710100-000 下控箱 PC 膜 1

3 GTHZ210C-710200-000 下显示屏 1

4 GTHZ210C-710300-000 钥匙开关 1

5 GTHZ210C-720500-000 拨档开关 8

6 GTHZ210C-710400-000 保险按钮 1

7 GTHZ210C-720900-000 急停开关 1

8 GTHZ210C-721600-000 锁扣 2

9 GTHZ210C-720600-000 蜂鸣器 1

10 GTHZ210C-710500-000 下控制器 1

11 GTHZ210C-710600-000 下控制箱电路集成板 1

12 GTHZ210C-710700-000 继电器 3



第六章 电气系统 备件手册

6-12

图 6-5 上控总成



第六章 电气系统 备件手册

6-13

图 6-5 上控总成

序号

Item

No.

代号

Part No.

名称

Description

数

量

Qty

备注或适用车型

Remarks or

Series No.

物料码

Code No.

1 GTHZ210C-720100-000 双轴手柄 2

2 GTHZ210C-720200-000 单轴带开关手柄 1

3 GTHZ210C-720300-000 拨档开关 2

4 GTHZ210C-720400-000 拨档开关 3

5 GTHZ210C-720500-000 拨档开关 3

6 GTHZ210C-721500-000 合页 2

7 GTHZ210C-720600-000 蜂鸣器 1

8 GTHZ210C-721600-000 锁扣 2

9 GTHZ210C-720700-000 指示灯 4

10 GTHZ210C-720800-000 指示灯 2

11 GTHZ210C-720900-000 急停开关 1

12 GTHZ210C-721300-000 按钮 1

13 GTHZ210C-721400-000 上控箱 PC 膜 1

14 GTHZ210C-721000-000 上控制器 1

15 GTHZ210C-721700-000
上控制箱电路集成

板
1

16 GTHZ210C-721100-000 放大器 1

17 GTHZ210C-721200-000 上显示屏 1

18 GTHZ210C-720000-001 上控箱总成



第七章 标识 备件手册

7-1

第七章 标识



第七章 标识 备件手册

7-2

图 7-1 标识



第七章 标识 备件手册

7-3

图 7-1 标识

序号

Item

No.

代号

Part No.

名称

Description

数量

Qty

备注或适用车型

Remarks or

Series No.

物料码

Code No.

1 GTHZ210C-020015-000 标签“文字 HZ210AI” 2

2 GTWZ110-020017-000 标签 2 220200040048

3 GTHZ210C-020008-000 电池警示说明 2 220200040101

4 78XEN-910001-000 标牌 1

5 GTHZ120-020014-000 标签“防夹手标签” 4 220200040009

6 GTHZ120-020016-000 标签“防压头标签” 6 220200040007

7 GTHZ120-020015-000 标签“防挤压标签” 4 220200040009

8 78XEN-020009-000 警示条 6 220200040091

9 GTHZ120-020021-000 标签“文字 HANGCHA” 2 220200080005

10 GTHZ210C-020009-000 断电说明标签 1 220200040097

11 GTHZ210C-020011-000 标签“日常检查说明” 1 中文 220200040096

12 GTHZ120-020008-000 标签“不要喷洒液体” 2 220200040003

13 GTHZ120-020005-000 标签“操作前说明” 2 中文 220200040004

14 GTHZ210C-020012-000 轮胎载荷标签 4 220200080024

15 78XEN-020024-000 安全锚点标签 4 220200040051

16 GTHZ210C-020004-000 标签“随机保存手册” 1 中文 220200040099

17 GTHZ210C-020003-000 额定载荷标签 1 中文 220200080023

18 GTHZ120-020004-000 标签“钥匙存放处” 1 220200080004

19 GTHZ210C-020005-000 标签“基本安全规则” 1 220200040100

20 R960-020035-001 起吊标签 4 200200150141

21 GTWZ110-020013-000 捆绑位置标签 4 220200050022

22 GTHZ120-020022-000 标签“文字 HANGCHA” 1 220200080006

23 GTHZ210C-020016-000 警示标签 1

24 GTHZ210C-020010-000 脚踏开关警示 1 220200040098

25 GTHZ120-020007-000 标签“后” 1 220200080002

26 GTHZ120-020006-000 标签“前” 1 220200080001



第七章 标识 备件手册

7-4


	第一章 底盘
	图1-1 前桥总成与车架装配
	图1-2 前桥总成
	图1-3 箱体与车架装配

	第二章 转台
	图2-1 车身转动架与底盘总成装配
	图2-2 配重块与车身转动架装配
	图2-3 转台总成
	图2-4 转台总成（二）

	第三章 臂架
	图3-1 臂架与车身转动架装配
	图3-2 曲臂总成
	图3-3 上关节与上臂装配
	图3-4 上臂与伸缩臂装配
	图3-5 上臂与伸缩臂装配（二）
	图3-6 小臂与起升臂总成装配
	图3-7 小臂总成

	第四章 工作平台
	图4-1 工作平台与小臂总成装配
	图4-2 工作平台总成

	第五章 液压系统
	图5-1 液压油路
	图5-2 油箱总成
	图5-3浮动油缸组件
	图5-4下臂油缸组件
	图5-5 上臂油缸组件
	图5-6 伸缩臂油缸组件
	图5-7上调平油缸组件
	图5-8 摆臂油缸组件

	第六章 电气系统
	图6-1 线束总成
	图6-2 油泵驱动器总成
	图6-3 保险丝总成
	图6-4 下控总成
	图6-5 上控总成

	第七章 标识
	图7-1 标识


